MODALIDADE
P.E N°018/2023
P.A: N° 120/2023
FLS:  53.

RUBRICA

PREFEITURA MUNICIPAL DE

BOM JARDIM
COMPROMISSO COM A RENOVAÇÃO.

ESTADO DO MARANHÃO
FEITURA MUNICIPAL DE BOM JARDIM

CNPJ: 06.229.975/0001-72

CONVOCAÇÃO

Ao
Ilmo. Sr. ROSENIAS SOARES P DROSA
Representante Legal da Empresa R S. PEDROSA - ME, inscrita no CNPJ sob o,n° 20.270.198/0001-30.

ASSUNTO: Convocação para assili

Objeto: contratação de empresa
serviços de translado, formalização e

cializada para fornecimento de urnas funerárias, vestimentas e prestação de
serviço de velório para atender as demandas do Município de Bom Jardim/MA.

Prezado Senhor,

Convocamos V.S.° para, no prazo máximo de 05 (cinco) dias, comparecer a esta Prefeitura Municipal,
situada à Av. José Pedro Vasconcelos, S/N, Bom Jardim /MA, para assinatura do Contrato, oriundo do Pregão
Eletrônico N° 018/2023 referente ontratação de empresa especializada para fornecimento de urnas funerárias,
vestimentas e prestação de serviços de translado, formalização e serviço de velório para atender as demandas do
Município de Bom Jardim/MA, de acordo com as especificações contidas no termo de referência e na Proposta de
Preços anexos a Pregão Eletrônico N° 020/2023.

Salientamos que a recusa injustificada implicará na aplicação da penalidade prevista na legislação
vigente do instrumento convocatórià.

Bom Jardim/MA, 20 de julho de 2023.

Atenciosamente,

atura de Contrato

REFERENTE: Processo Administrativo 120/2023- PREGÃO ELETRÔNICO N.° 018/2023.

ii

-41
Fabiano de Jesuer :MiriFerreira

oeiro
Portaria N' 11/2021-GB

Av. José Pedro Vasconcelos, S/N, Bom Jardim - Maranhão - Brasil - CEP 65.380-000

MODALIDADE
P.E N' 018/2023

PA: N3 120/2023

as:  3.5'7

RUBRICA

11.1~01

PREFEITURA MUNICIPAL DE

BOM JARDIM
COMPROMISSO COM A RENOVAÇÃO.

I ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JARDIM

1 	CNPJ: 06.229.975/0001-72

CONVOCAÇÃO

Ao
limo. Sr. FELIPE CAIRÉ SANTOS CAVALCANTE
Representante Legal da Empresa PAX SANTA INES SERVICOS LTDA, inscrita no CNPJ sob o n°
23.609.761/0001-40.

ASSUNTO: Convocação para assinatura de Contrato

REFERENTE: Processo AdministnLivo 120/2023- PREGÃO ELETRÔNICO N.° 018/2023.

Objeto: contratação de empresa especializada para fornecimento de urnas funerárias, vestimentas e prestação de
serviços de translado, formalização e s&viço de velório para atender as demandas do Município de Bom Jardim/MA.

Prezado Senhor,

Convocamos V.S.li para, no brami máximo de 05 (cinco) dias, comparecer a esta Prefeitura Municipal,
situada à Av. José Pedro Vasconcelost. S/N, Bom Jardim /MA, para assinatura do Contrato, oriundo do Pregão
Eletrônico N° 018/2023 referente contratação de empresa especializada para fornecimento de umas funerárias,
vestimentas e prestação de serviços de! translado, formalização e serviço de velório para atender as demandas do
Município de Bom Jardim/MA, de acordo com as especificações contidas no termo de referência e na Proposta de
Preços anexos a Pregão Eletrônico N° 020/2023.

Salientamos que a recusa injustificada implicará na aplicação da penalidade prevista na legislação
vigente do instrumento convocatório. I

Bom Jardim/MA, 20 de julho de 2023.

Atenciosamente,

Av, José Pedro Vasconcelo ts, S/N, Bom Jardim - Maranhão - Brasil - CEP 65.380-000